

MIBUS HOLDING ApS

Vestermarksvej 40
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2019

Michael Buch Svoldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIBUS HOLDING ApS

Vestermarksvej 40

6200 Aabenraa

CVR-nr: 35027327

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på overskud kr. 782.783 må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		0	-117
Bruttoresultat		0	-117
Resultat af ordinær primær drift		0	-117
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	794.622	410.259
Ordinært resultat før skat		794.622	410.142
Skat af årets resultat		-11.839	0
Årets resultat		782.783	410.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		782.783	410.142
I alt		782.783	410.142

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.973.000	2.178.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.973.000	2.178.378
Anlægsaktiver i alt		2.973.000	2.178.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.713	
Tilgodehavende skat		0	4.891
Tilgodehavender i alt		81.713	4.891
Omsætningsaktiver i alt		81.713	4.891
Aktiver i alt		3.054.713	2.183.269

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.473.000	
Overført resultat		-13.461	1.676.756
Egenkapital i alt		2.539.539	1.756.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	4.843
Skyldig selskabsskat		93.504	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.670	421.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.174	426.513
Gældsforpligtelser i alt		515.174	426.513
Passiver i alt		3.054.713	2.183.269

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.678.378	-1.622	1.756.756
Årets resultat		794.622	-11.839	782.783
Egenkapital, ultimo	80.000	2.473.000	-13.461	2.539.539

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultatandel i BEHIMO A/S	794622	410259
	794622	410259

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500000	0
Nettoopskrivninger primo	1678378	0
Andel i årets resultat jf. note	794622	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2473000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2973000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BEHIMO A/S, Aabenraa	100%	2973000	794622

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For datterselskabs mellemværende med Sydbank er stillet selvskyldnerkaution.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Buch Svoldgaard, Schlossberg 1B, Niehuss, 24955 Harrislee, Tyskland.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0